ZARZADZENIE NR 73/2011
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKOW

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2011

Na podstawie art. 235, art.236 iw zwiazku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020 , Nr 96 poz.
620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2011 polegajacych na
zwigkszeniu dochoddéw w zakresie zadan whasnych o kwote 271.619,00 z1 w tym:

1) dochody biezace - 38.780,00 zl (dotacja celowa na dozywianie),

2) dochody majatkowe - 232.839,00 zlI (dotacja celowa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Drog
Lokalnych) zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do Zarzadzenia.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu Miasta - Gminy Strykéw na rok 2011 polegajacych na
zwigkszeniu wydatkéw w zakresie zadan wlasnych o kwote 271.619,00 zi, w tym:

1) wydatki biezace - 38.780,00 zl (dofinansowanie realizacji programu "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania),

2) wydatki majatkowe - 232.839,00 zI (Przebudowa drogi gminnej Ciotek - Anielin Swedowski) zgodnie
z zatgcznikiem Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 3. W zwiazku z § 2 ust. 2 dokona¢ zmiany w planie wydatkéw majatkowych na rok 2011, ktory otrzymuje
brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.
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ZMIANY BUDZETU MIASTA — GMINY STRYKOW po stronie dochodéw — zadania wlasne

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 73/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Strykdéw
z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dz. | Rozdz. § Wyszczegolnienie Kwota
zwigkszenia
zk
1 2 3 4 5
600 Transport i lacznos¢ 232.839,00
60016 Drogi publiczne gminne 232.839,00
6330 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ inwestycji i zakupoéw 232.839,00
inwestycyjnych wlasnych gmin (zwigzkéw gmin)
852 Pomoc spoleczna 38.780,00
85295 Pozostata dzialalno$é 38.780,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan 38.780,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Razem dochody wlasne 271.619,00
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ZMIANY BUDZETU MIASTA — GMINY STRYKOW po stronie wydatkéw — zadania wlasne

Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 73/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Strykdéw

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dz. Rozdz. Grupa wydatkow Kwota zwi¢kszenia
w zt
1 2 3 4
600 Transport i lacznos¢ 232.839,00
60016 Drogi publiczne gminne 232.839,00
Wydatki majatkowe — inwestycje i zakupy 232.839,00
inwestycyjne
852 Pomoc spoleczna 38.780,00
85295 Pozostata dziatalnos$c 38.780,00
Wydatki biezace — §wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych 38.780,00
Razem wydatki wlasne 271.619,00
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Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 73/2011

Burmistrza Miasta-Gminy Strykow

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Planowane wydatki majatkowe na rok 2011

Rozdzial | Wyszczegodlnienie Naktady Wydatki majatkowe w roku 2011
Inwestycyjne Wydatki Zakupy inwestycyjne Dotacje
ogdlem inwestycyjne inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i lowiectwo 944 150,00 944 150,00 0,00
0,00
01010 Infrastruktura wodociggowa 350 000,00 350 000,00 0,00 0.00
i sanitacyjna wsi
Budowa sieci wodociaggowej w m. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Tymianka
Budowa sieci wodociggowej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
w Anielinie Swedowskim
Budowa sieci wodociggowej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
w Niesutkowie Kolonii - 111 etap
01095 Pozostata dziatalno$é 594 150,00 594 150,00 0,00 0,00
Roboty renowacyjne linii 594 150,00 594 150,00 0,00 0,00
brzegowych (skarp) zbiornika
retencyjnego ,,Strykow”
600 Transport i lacznosé *2310110.87 *2310110,87 0,00 0,00
2 542 949,87 2 542 949,87
60016 Drogi publiczne gminne *2302110.87 *2302 110.87 0,00 0,00
2 534 949,87 2 534 949,87
Przebudowa drogi gminnej *466 000,00 *466 000,00 0,00 0,00
Ciolek Anielin Swedowski 698 839,00 698 839,00
Przebudowa drogi dojazdowej do 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00
gruntéw rolnych w m. Zagloba
Przebudowa drogi gminnej 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00
Kietmina Klek (do granicy gminy
Zgierz) 11 etap
Remont drogi gminnej 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00
w Bratoszewice ul. Nowosci —
Kalinoéw II etap
Remont drogi gminnej osiedle 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Kolejowa w Bratoszewicach
Przebudowa drogi gminnej ulicy 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00
Browarnej w Strykowie wraz
z budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przytaczami
Remont drogi gminnej ulicy 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00
Kilinskiego w Strykowie
Remont drég gminnych ulicy 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00
Stryjkowskiego i PI.
Lukasinskiego w Strykowie
Opracowanie dokumentacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
projektowej przebudowy drogi
gminnej w m. Krucice i Tymianka
Lipa
Opracowanie dokumentacji 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
projektowej przebudowy drog
gminnych ul. Wolska , Krétka,
Ogrodowa w Strykowie wraz
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z wykonaniem kanalizacji
deszczowej

Opracowanie dokumentacji 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przebudowy drogi gminnej we
wsi Michatowek (Miynek)
Opracowanie dokumentacji 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
projektowej przebudowy drogi
gminnej ul. Stonecznej i siggaczy
ul. Pitsudskiego w Strykowie
Wykonanie przylacza wodnego 12 110,87 12 110,87 0,00 0,00
oraz zjazdu z drogi powiatowej na
dzialce wiejskiej w Lipce
60095 Pozostala dziatalno$é 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
projektowej budowy parkingu na
dzialce gminnej przy ul Targowe;j
w Strykowie
700 Gospodarka mieszkaniowa 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
i nieruchomosciami
Rozbudowa i przebudowa czesci 936 340,71 936 340,71 0,00 0,00
pomieszczen wraz ze zmiang
sposobu uzytkowania budynku
w Strykowie przy ul. Kosciuszki
29
754 Bezpieczenstwo publiczne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
Zakup samochodu strazackiego — 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00
dotacja dla OSP Gozdow
801 Os$wiata i wychowanie 735 145,00 689 245,00 45 900,00 0,00
80101 Szkoty podstawowe 10 000,00 0,00
699 245,00 689 245,00
Budowa sali gimnastycznej przy 631 000,00 0,00 0,00
Szkole Podstawowej 631 000,00
w Niesutkowie — I I etap
Termoizolacja szkoty 0,00 0,00
podstawowej w Niesutkowie 1 500,00 1 500,00
Opracowanie projektu budowy 0,00 0,00 0,00 0,00
sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Kozlu
Zakup ciagnika ogrodowego wraz 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
z kosiarka -Szkota Podstawowa
w Dobrej
Opracowanie projektu budowy 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Strykowie
Zatozenie kostki brukowej na _38 745,00 38 745,00 0,00 _0,00
placu szkolnym — ZS nr 1
80104 Przedszkola 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00
Zakup wyposazenia na potrzeby 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00
Przedszkola Samorzadowego
w Strykowie
80148 Stotowki szkolne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
Zakup kuchni elektrycznej dla 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
7Sz Nr 1 w Strykowie
900 Gospodarka komunalna 4296 160,78 1561 160,78 2 735 000,00
i ochrona srodowiska 0,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona 1115 000,00 1115 000,00 0,00 0,00
wod
Modernizacja stacji uzdatniania 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
wody w Strykowie
Rozbudowa przepompowni 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
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sciekow w Smolicach

Budowa przydomowych
oczyszczalni §ciekow na terenie
gminy Strykéw — 2011 r.

280 000,00

280 000,00

0,00

0,00

Rozbudowa oczyszczalni §ciekow
w Bratoszewicach (I etap
opracowanie dokumentacji)

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

90003

Oczyszczanie miast i wsi

201 231,03

201 231,03

0,00

0,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi

i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Pétnocnego
wojewodztwa todzkiego wraz

z budowg zaktadu
zagospodarowania odpadow -
pokrycie udziatu wlasnego

201 231,03

201 231,03

0,00

0,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

244 929,75

_244 929,75

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia ulicznego
Smolice

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia ulicznego
w Bratoszewicach ul. Nowo§$ci

41 900,00

41 900,00

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia ulicznego
w Dobrej ul. Witanéwek i ul.
Starowiejska

30 742,75

30 742,75

0.00

0,00

Budowa o$wietlenia ulicznego
w Dobieszkowie (od
Michalowka)

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

Opracowanie projektu o$wietlenia
drogi ul. Szlacheckiej w Anielinie
Swedowskim

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

Budowa o$wietlenia drog
wewnetrznych w Dobieszkowie

14 287,00

14 287,00

0,00

0,00

Opracowanie projektu budowy
o$wietlenia ulicznego na ul.
Wodnej w Dobrej

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

Opracowanie dokumentacji
o$wietlenia ul. Stoneczne;j
i Pitsudskiego w Strykowie

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

90017

Zaktady gospodarki komunalne;j
i mieszkaniowej

2 735 000,00

0,00

0,00

2 735 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w Swedowie I etap - dotacja dla
ZGKiM

2410 000,00

0,00

0,00

2410 000,00

Budowa przepompowni $ciekéw
1 przyltaczy kanalizacyjnych w ul.
Grunwaldzkiej w Strykowie -
dotacja dla ZGKiM

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

Dotacja celowa dla ZGKiM

w Strykowie na zakup samochodu
do odbioru odpadéw
komunalnych

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

55 690,19

55 690,19

0,00

0,00

92109

Domy i osrodki kultury, $wietlice
i kluby

55 690,19

55 690,19

0,00

0,00

Opracowanie projektu rozbudowy
kuchni w budynku $wietlicy
wiejskiej w Smolicach

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

Opracowanie projektu budowy
swietlicy wiejskiej w Tymiance

21 847,06

21 847,06

0,00

0,00

Opracowanie projektu
modernizacji - rozbudowy
Swietlicy wiejskiej w Zelgoszczy

15910,36

15910,36

0,00

0,00
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Opracowanie projektu budowy 11932,77 11932,77 0,00 0,00
Swietlicy wiejskiej w Wyskokach
926 Kultura fizyczna i sport 1633 092,66 _ 1628 092,66 5000,00 0,00
92695 Pozostata dziatalno$¢ 1 628 092,66 5 000,00 0,00
1633 092,66
Zagospodarowanie obrzezy 1 628 092,66 1 628 092,66 0,00 0,00
zbiornika retencyjnego
w Strykowie wraz z budowa
kompleksu sportowo turystyczno
rekreacyjnego
Zakup kosiarki — utrzymanie 5 000,00 _0,00 5000,00 0,00
boiska sportowego w Swedowie
OGOLEM WYDATKI *11 070 690.21 *8 124 790.21 *50 900,00 *2 895 000.00
MAJATKOWE 11 303 529,21 8357 629,21 50 900,00 2 895 000,00
Uwaga: kwoty wykazane z wyznacznikiem * okre§lono w dwoch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po
zmianie
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